
 
Uchwała Nr XXIV/222/2014 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 ze zm.) oraz art. 212, 233  
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) 
Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2014 Nr XXII/205/2013 Rady 
Gminy Potworów z dnia 30 grudnia 2013 r.: 
 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.804.995,00 zł, 
 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.477.315,00 zł. 

§ 2 
W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.753.892,00 zł z tego:   

a) bieżące w kwocie 13.824.656,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 2.929.236,00 zł. 

  Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 16.339.022,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.262.098,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 4.076.924,00 zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 2 oraz Nr 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 2 i Nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Zmianie ulega tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.”,  
zgodnie z tabelą Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 5 
W wyniku wprowadzonych zmian, § 2 uchwała budżetowa otrzymuje następujące brzmienie:  
1. Ustala się nadwyżkę w kwocie 414.870,00 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.897.776,00 zł z następujących tytułów: 

a) kredyty w kwocie 790.000,00 zł,  
b) wolne środki w kwocie 707.690,00 zł, 
c) pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 

400.086,00 zł. 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.312.646,00 zł, z następujących tytułów:  

a) kredyty i pożyczki w kwocie 830.714,00 zł, 
b) pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE  

w kwocie1.481.932,00 zł. 



 
4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych: 

a) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.190.086,00 zł, w tym pożyczki  na 
wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 400.086,00 zł, 
zgodnie z załączoną tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
 
 
 
 

 
 


